
713689-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 713689-2024 - Mededinging

Portugal – Maaimachines – Aquisição de um equipamento de corte e recolha de infestantes 
aquáticas – ceifeira aquática
OJ S 228/2024 22/11/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Município de Águeda
E-mail: geral@cm-agueda.pt
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Aquisição de um equipamento de corte e recolha de infestantes aquáticas – ceifeira 
aquática
Beschrijving: O presente contrato tem por objeto a Aquisição de um equipamento de corte e 
recolha de infestantes aquáticas – ceifeira aquática, conforme especificações constantes do 
Caderno de Encargos.
Identificatiecode van de procedure: 2e9c7cb7-12f2-4d66-b4ce-81055774c75f
Interne identificatiecode: AM/DF/BENS-199/24
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 16310000 Maaimachines

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 650 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: Motivos de exclusão previstos no Código dos Contratos 
Públicos

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Aquisição de um equipamento de corte e recolha de infestantes aquáticas – ceifeira 
aquática
Beschrijving: O presente contrato tem por objeto a Aquisição de um equipamento de corte e 
recolha de infestantes aquáticas – ceifeira aquática, conforme especificações constantes do 
Caderno de Encargos.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/713689-2024
mailto:geral@cm-agueda.pt


713689-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Interne identificatiecode: AM/DF/BENS-199/24

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 16310000 Maaimachines

Geraamde duur
Looptijd: 240 Dagen

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 650 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs

Aanbestedingsstukken
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 30/11/2024 17:00:00 (UTC+1)
Adres van de aanbestedingsstukken: http://www.acingov.pt

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden van de procedure:
Vermoedelijke datum van verzending van de uitnodigingen tot inschrijving: 20/11/2024
Voorwaarden voor indiening:
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: http://www.acingov.pt
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Portugees
Elektronische catalogus: Toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 20/12/2024 17:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 66 Dagen
Voorwaarden van het contract:
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst

http://www.acingov.pt
http://www.acingov.pt


713689-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Município de Águeda
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Município de Águeda
Registratienummer: 501090436
Afdeling: Serviço de Aprovisionamento e Contratação Pública da Divisão Financeira – 
Município de Águeda
Postadres: Praça do Município  
Stad: Águeda
Postcode: 3754-500
Onderverdeling land (NUTS): Região de Aveiro (PT16D)
Land: Portugal
Contactpunt: sc-cap@cm-agueda.pt
E-mail: geral@cm-agueda.pt
Telefoon: 234610070
Internetadres: http://www.cm-agueda.pt
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): http://www.cm-agueda.pt
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Registratienummer: 500792887
Afdeling: Unidade do Diário da República
Postadres: Avenida António José de Almeida  
Stad: Lisboa
Postcode: 1000-042
Onderverdeling land (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Land: Portugal
Contactpunt: Ponto de contacto
E-mail: 2serie@diariodarepublica.pt
Telefoon: +351 217810870
Fax: +351 213945716
Internetadres: https://diariodarepublica.pt
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

11. Informatie over een aankondiging

Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: f0fd02a7-f2f9-4951-bdfc-863ee70978d8 - 01
Type formulier: Mededinging

mailto:sc-cap@cm-agueda.pt
mailto:geral@cm-agueda.pt
http://www.cm-agueda.pt
http://www.cm-agueda.pt
mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt


713689-2024 Page 4/4

11.2.

Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 20/11/2024 13:54:59 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Portugees

Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 713689-2024
Nummer uitgave PB S: 228/2024
Datum van bekendmaking: 22/11/2024


